СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	17.06.2021
	д. Вавиловка
	№ 17

Об отмене решения № 20 от 13.05.2015 года «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о расходах»
На основании экспертного заключения  Департамента по государственно- правовым вопросам и законодательной деятельности Администрации Томской области,
Совет Вавиловского сельского поселения решил:

       1. Решение Совета Вавиловского сельского поселения от 13.05.2015 № 20 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о расходах» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Вавиловское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Вавиловского сельского поселения.
Председатель Совета

Вавиловского сельского поселения                                           Л.Е.Смыкова

Глава  Вавиловского
сельского поселения

 А.В.Батурин